[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК АМДЕРМА»

  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

41-е  заседание  27-го созыва

РЕШЕНИЕ  № 4
от 28.05.2021 года
О внесении изменений
в Положение о порядке и условиях приватизации имущества
муниципального образования «Поселок Амдерма»
Ненецкого автономного округа»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества",
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МО «ПОСЕЛОК АМДЕРМА» НАО

РЕШИЛ:
1. Внести прилагаемые изменения в Положение о порядке и условиях приватизации имущества муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа от 29.03.2019 № 8.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава МО «Поселок Амдерма» НАО                                                        М.В. Златова
Приложение

к решению Совета депутатов

МО «Поселок Амдерма» НАО

от 28.05.2021 № 4
Изменения
 в Положение о порядке и условиях приватизации
имущества муниципального образования «Поселок Амдерма»
Ненецкого автономного округа
1. В подпункте 1.1. после слов «Постановлениями Правительства Российской Федерации» слова «от 12.08.2002 N 584 "Об утверждении Положения о проведении конкурса по продаже государственного или муниципального имущества"» исключить.

2. Подпункт 1.12. признать утратившим силу.
3. Подпункт 3.14. изложить в следующей редакции:

«3.14. Особенности приватизации объектов культурного наследия, включенных в реестр объектов культурного наследия, устанавливаются в соответствии со статьей 29 Федерального закона № 178-ФЗ.».

4. В подпункте 4.2 после слов «Федеральным законом № 178-ФЗ» слова «и договором» исключить.